
Knihovna

Ev. č. Autor Titul

1 Aleš, M. Špalíček národních písní a říkadel

2 Čapek, K. Zahradníkův rok

3 Čapek, K. Povídky z jedné kapsy, Povídky z druhé kapsy

4 Čapek, K. Krakatit

5 Čapek, K. Devatero pohádek

6 Cibula, V. Pražské figurky

7 Čáslavská - Odložilová, V.Cesta na Olymp

8 Čech, S. Básně

9 Čelakovský, F. L.Růže stolistá

10 Čech, S. Nový epochální výlet p. Broučka tentokráte do XV. stol.

11 Čech, S. Pravý výlet pana  Broučka do měsíce

12 Drda J. Městečko na dlani

13 Durych, J. Světlo ve tmách

14 Durych, J. Světlo ve tmách

15 Durych, J. Světlo ve tmách

16 Dyk, V. Krysař

17 Erben, K. J. Kytice

18 Erben, K. J. Kytice

19 Erben, K. J. Mateřídoušky

20 Frýbová, Z.Mafie po Česku

21 Glazarová, J Roky v kruhu

22 Halas, F. Naše paní Božena Němcová

23 Hálek, V. Povídky

24 Hašek, J. Dějiny Strany mírného pokroku v mezích zákona

25 Hašek, J. Osudy dobrého vojáka Švejka I-II

26 Hašek, J. Osudy dobrého vojáka Švejka III-VI

27 Hašek, J. Dobrý voják Švejk v zajetí

28 Havlíček Borovský, K.Král Lávra

29 Hrabal, B. Inzerát na dům, ve kterém už nechci bydlet

30 Hrabal, B. Harlekýnovy milióny

31 Hrabal, B. Každý den zázrak

32 Hrabal, B. Kluby poezie

33 Hrabal, B. Listopadový uragán

34 Hrabal, B. Městečko, kde se zastavil čas

35 Hrabal, B. Něžný barbar

36 Hrabal, B. Schizofrenické evangelium

37 Hrabal, B. Svatby v domě

38 Dickens, Ch.Nadějné vyhlídky

39 Dickens, Ch.Starožitníkův krám

40 Dumas, A.: Rytíř de Maison Rouge I

41 Dumas, A.: Rytíř de Maison Rouge II

42 Dürrenmatt, F.Soudce a jeho kat, Podezření, Slib

43 Feuchtwanger, L.Goya

44 Feuchtwanger, L.Zaslíbená země

45 Feuchtwanger, L. Židovka z Toleda

46 Fielding, H.Tom Jones, Příběh nalezence I

47 Fielding, H.Tom Jones II



48 Fulghum, R.: Možná, možná ne

49 Fulghum, R.Už hořela, když jsem si do ní lehal

50 Fulghum, R. Všechno, co opravdu potřebuju znát…

51 Gorkij, M. Matka

52 Hailey, A. V nejvyšších sférách

53 Hora, J. Básně

54 Havlíček Borovský, K.Básnické dílo

55 Grass, G. Potkanka

56 Hailey, A. Konečná diagnóza

57 Heine, H. Písně a lamentace

58 Heine, H. Z cest

59 Hotchner, Aaron EdwardPapá Hemigway

60 Hemingway, E.Sbohem, armádo!

61 Hemingway, E.Povídky

62 Hugo, V. Devadesát tři

63 Herriot, J. Zvěrolékař a jeho přátelé

64 Highfield, R., Carter, P.Soukromý život Alberta Einsteina

65 Ibsen, H. Hry IV

66 Jirásek, A. Staré pověsti české

67 Jirásek, A. Staré pověsti české

68 Jirásek, A. Temno

69 Kneidl, P. Z historie evropské knihy

70 Kafka, F. Dopisy rodičům z let 1922/1924

71 Klíma, I. Má veselá jitra

72 Klíma, J. Radikální řez

73 Kožík, F. Největší z pierotů

74 Kraus, J. Nahniličko

75 Křelina, F. Každý své břímě

76 Křelina, F. Každý své břímě

77 Křelina, F. Každý své břímě

78 Křelina, F. Každý své břímě

79 Křesťan, R. Slepičí krok

80 Kubka, F. Karlštejnské vigilie

81 Austenová, J.Rozum a cit

82 Austenová, J.Pýcha a předsudek

83 Andersen, H. Ch.Flétnové hodiny

84 Balzac, H. Lesk a bída kurtizán

85 Balzac, H. Lidé v údolí

86 Balzac, H. Sestřenice Běta

87 Böll, H. Biliár o půl desáté

88 Curieová, E.Paní Curieová

89 Dickens, Ch.Malá Dorritka - Chudoba

90 Dickens, Ch.Malá Dorritka - Bohatství

91 Levin, I. Rosemary má děťátko, Stepfordské paničky

92 Lewis, S. Arrowsmith

93 Lewis, S. Vzduch zadarmo

94 Mácha, K. H.Jasná noc mne vzhůru vábí

95 Marek, J. Psí hvězda Sírius

96 Meyrink, G.Zelená tvář

97 Mrštík, V. Pohádka máje



98 Mrštíkové, V. a A.Maryša

99 Misař, K. Pasťák

100 Mňačko, L. Opožděné reportáže

101 Maurois, A.Život lorda Byrona

102 Maurier, D.Králův generál

103 Marshall, A.Už zase skáču přes kaluže

104 Marshall, A.Už zase skáču přes kaluže

105 Mahlerová-Werfelová, A.Můj život

106 Němcová, B.Spisy, sv. 5.

107 Neumann, S. K.Zpěvy hněvu i lásky

108 Nezval, V. Balady a jiné básně

109 Nezval, V. Veliký orloj

110 Nezval, V. Básně a alarmy

111 Mácha, K. H.Cikáni

112 Loukotková, J.Medúza

113 Nováková, T.J. Jílek, J. Šmatlán, Na Librově gruntě

114 Nováková, T.Drobné prózy II

115 Němcová B.Chyže pod horami

116 Němcová B.V zámku a podzámčí

117 Němcová B.Babička

118 Markov, P. Konec vodníků v Čechách

119 Mácha, K. H.Zemi krásnou, zemi milovanou

120 Páral, V. Mladý muž a bílá velryba

121 Volák, J. Vyšla hvězda ned Betlémem

122 Váchal, J. Krvavý román

123 Olbracht, I.Čtení z Biblí kralické

124 Páral, V. Milenci a vrazi

125 Páral, V. Muka obraznosti

126 Páral, V. Pokušení A-ZZ

127 Páral, V. Profesionální žena

128 Páral, V. Romeo a Julie 2300

129 Páral, V. Radost až do rána

130 Páral, V. Země žen

131 Páral, V. Válka s mnohozvířetem

132 Poláček, K. Bylo nás pět

133 Pujmanová, M.Lidé na křižovatce

134 Rais, K. V. Pantáta Bezoušek

135 Rais, K. V. Západ

136 Remarque, E. M.Vítězný oblouk

137 Rostand, E.Cyrano z Bergeracu

138 Řezáč, V. Větrná setba

139 Řezáč, V. La bella boema

140 Salivarová, Z.Honzlová

141 Salivarová, Z.Nebe, peklo, ráj

142 Schulz, K. Kámen a bolest

143 Sedláček, O.Povídky přirozené i nadpřirozené

144 Seifert, J. Dílo I

145 Seifert, J. Dílo III

146 Seifert, J. Dílo IV

147 Simenon, G.Kdo jinému jámu kopá



148 Simmel, J. M.Láska je jen slovo

149 Simmel, J. M.Nemusí být vždycky kaviár

150 Shakespeare, W.Král Lear

151 Shakespeare, W.Othello

152 Shakespeare, W.Romeo a Julie 

153 Shakespeare, W.Sen noci svatojánské

154 Shakespeare, W.Zkrocení zlé ženy

155 Steinbeck, J.Hrozny hněvu

156 Světlá, K. Kříž u potoka

157 Süskind, P. Pan Sommer

158 Stroupežnický, L.Naši furianti

159 Stendhal Lucien Leuwen

160 Světlá, K. Vesnický román

161 Škutina, V. Máš na hlavě zahrádku

162 Škutina, V. Máš na hlavě zahrádku

163 Šrámek, F. Kus krásného snu

164 Šrámek, F. Sláva života

165 Tolstoj, L. N.Anna Kareninová I 

166 Tolstoj, L. N.Anna Kareninová II

167 Twain, M. Dobrodružství Toma Sawyera

168 Tyl, J. K. Strakonický dudák

169 Vančura, V.Obrazy z dějin národa českého

170 Vrchlický, J.Noc na Karlštejně

171 Wolker, J. Těžká hodina

172 Wolker, J. Výbor z díla

173 Zweig, S. Léčení duchem

174 Wolker, J. Srdce štít

175 Wolker, J. Balady   

176 Villon, F. Nuzota z lidí lotry činí a vlky z lesů žene hlad

177 Villon, F. Básně

178 Viewegh, M.Výchova dívek v Čechách

179 Toman, K. Addio, mecenáši!

180 Šiktanc, K. Heinovské noci

181 Sweetman, D.Van Gogh, Jeho život a dílo

182 Sova, A. Pozdrav bouřlivé noci

183 Shakespeare, W.Hry  

184 Seifert, J. Světlem oděná

185 Seifert, J. Maminka

186 Sapfo Z písní lásky

187 Puškin, A. S.Evžen Oněgin

188 Ovidius Umění milovati

189 Nezval, V. Švábi

190 Nezval, V. Podivuhodný kouzelník

191 Nezval, V. Edison

192 Neumann, S., K.Spisy II

193 Mikulášek, O.Divoké kačeny

194 Machar, J. S.Magdalena

195 Mácha, K. H.Zemi krásnou, zemi milovanou

196 Kollár, J. Slávy dcera

197 Hrabal, B. Chcete vidět zlatou Prahu?



198 Heine, H. Písně a lamentace

199 Mňačko, L. Jak chutná moc

200 Havel, V. Prosím stručně

201 Havel, V. Asanace

202 Halas, F. Hlad

203 Erben, K. J. Pták Ohnivák a jiné pohádky

204 Durych, J. Světlo ve tmách

205 Apolllinaire, G.Alkoholy života

206 Světlá, K. Kantůrčice

207 Fuks, L. Příběh kriminálního rady

208 Márquez, G. G.Dvanáct povídek o poutnících

209 Hálek, V. Večerní písně

210 Bardová, M.Slasti a strasti živoa s doktorem

211 Moravia, A.Římanka

212 Simmel, J. M.Láska je jen slovo

213 Zola, E. Řím 

214 Konečná, Hana a kol.Čtení o Národním divadle

215 Habe, HansPalazzo

216 Dyk, ViktorMilá sedmi loupežníků

217 Šu-La-Ce Ranní rozhovory v klášteře Lin-Ťiho

218 Boccaccio, GiovanniDekameron

219 Hofman, OtaNávrat na planetu Mikymauz

220 Westlake, Donald E. Jak neutopit smaragd

221 Krůta, Jan Jeho veličenstvo míč

222 Sparks, NicholasÚtěk do samoty

223 Durrell, GeraldO mé rodině a jiné zvířeně

224 Maychick, DianaAudrey Hepburn: Intimní životopis

225 Maurois, AndréŽivot sira Alexandra Fleminga

226 Růžičková, MartinaOta Pavel: Osobnost dvou tváří

227 Lawrence, David HerbertMilenec lady Chatterleyové

228 Šmahelová, HelenaMagda

229 de Maupassant, GuyPařížské dobrodružství a jiné povídky (Kulička)

230 Poe, Edgar AllanJáma a kyvadlo

231 Mácha, Karel HynekMáj

232 Němcová, BoženaDivá Bára

233 Neruda, JanPovídky malostranské

234 Majerová, MarieČarovný svět

235 Hrabák, Josef a kol.Tisíc let české poezie I

236 Hrabák, Josef a kol.Tisíc let české poezie II

237 Hrabák, Josef a kol.Tisíc let české poezie III

238 Hofman, OtaNávrat na planetu Mikymauz

239 Remarque E. M.Noc v Lisabonu

240 Holub, MiroslavMaxwellův démon čili o tvořivosti

241 Lustig, ArnoštDémanty noci

242 Škvorecký, Josef Sedmiramenný svícen

243 Lustig, ArnoštDita Saxová

244 Evans, G. S.Týden v tiché zemi

245 Franková, AnneDeník

246 Franková, AnneDeník

247 Válková, VeronikaTerezínské ghetto - Tajemný vlak do neznáma



248 Zola, ÉmileNana

249 Sapfó Písně z Lesbu

250 Kafka, FranzProměna a další povídky

251 Kafka, FranzZámek

252 Tyl, J. K. Tvrdohlavá žena, Zamilovaný školní mládenec

253 Antická próza(Platón, Augustus, Flavius, Marcus Aurelius)

254 Vjásadéva Mahábhárata

255 Baudelaire, CharlesKvěty zla

256 Machiavelli, NiccolóVladař

257 Machiavelli, NiccolóVladař

258 Machiavelli, NiccolóVladař

259 Machiavelli, NiccolóVladař

260 Scott Fitzgerald, FrancisVelký Gatsby

261 Ginz, Petr Návštěva z pravěku

262 Arbes, JakubRomaneta

263 Barbusse, HenriOheň

264 Beckett, SamuelPoslední páska, Šťastné dny, Hra

265 Bible Starý i Nový zákon

266 Ilustrovaný Nový zákonNový zákon

267 Blatný, Lev Ladění slov

268 Chaucer, GeoffreyCanterburské povídky

269 Čapek, Karel Obyčejný život

270 Čapek, Karel Hordubal

271 Čapek, Karel Povětroň

272 Čelakovský, F. L.Ohlas písní českých

273 Dicken, CharlesDavid Copperfield

274 Diderot, DenisJakub fatalista a jeho pán

275 Dostojevskij, F. M. Zápisky z Mrtvého domu

276 Flaubert, Gustave Paní Bovaryová

277 Gellner, František Po nás ať přijde potopa, Radosti života

278 Goethe, J. W.Utrpení mladého Werthera, Spřízněni volbou

279 Havlíček, JaroslavPetrolejové lampy

280 Havlíček, JaroslavNeviditelný

281 Hrabal, BohumilPříliš hlučná samota

282 Hrabal, BohumilObsluhoval jsem anglického krále

283 Hrabal, BohumilOstře sledované vlaky

284 Hrabě, Václav Blues v modré a bílé

285 Holub, MiroslavAnděl na kolečkách

286 Hugo, VictorChrám Matky Boží v Paříži

287 Kosmas Kronika česká

288 Kundera, MilanŽert

289 Legenda Legenda o sv. Kateřině

290 Lermontov, M. J.Démon

291 Loukotková, J.Spartakus

292 Machar, J. S.Zde by měly kvést růže

293 Marquéz, G. G.Sto roků samoty

294 de Maupassant, GuyMiláček

295 Moliére Tartuffe čili Podvodník, Lakomec

296 Olbracht, IvanŽalář nejtemnější

297 Páral, VladimírSoukromá vichřice



298 Petronius Satyrikon

299 Poláček, K. Michelup a motocykl

300 Poláček, K. Muži v ofsajdu

301 Rais, K. V. Kalibův zločin

302 Remarque, E. M.Na západní frontě klid, Stíny v ráji

303 Asimov, IsaacOcelové jeskyně

304 Bradbury, RayKaleidoskop

305 Huxley, AldousKonec civilizace aneb Překrásný nový svět

306 Lem, StanislawSolaris

307 Lem, StanislawAstronauti

308 Sofoklés Král Oidipús a další

309 Steinbech, JohnO myších a lidech (Jejich je království)

310 Swift, JonathanGulliverovy cesty

311 Waltari, MikaEgypťan Sinuhet

312 Wilde, OscarObraz Doriana Graye

313 Zola, ÉmileZabiják

314 Žák, JaroslavŠtudáci a kantoři

315 Fuks, LadislavMí černovlasí bratři

316 Fuks, LadislavVévodkyně a kuchařka


